

売上高前年比

	4月	5月	6月	7月	8月	9月	10月	11月	12月	1月	2月	3月	当期累計
PW既存店	104.05	99.96	103.83	103.20	100.63	104.43	102.64	101.85					102.37
HC既存店	101.89	94.96	101.33	102.03	97.97	104.45	105.34	96.13					100.48
H&G既存店	100.21	93.83	98.03	98.57	96.80	98.45	109.33	92.97					98.30
全既存店舗	101.44	95.34	100.28	100.68	97.98	101.56	106.43	95.92					99.83
PW全店	115.05	110.09	115.29	111.90	108.73	116.30	114.60	112.39					112.60
HC全店	104.29	97.47	103.88	105.84	100.48	104.40	106.05	96.89					102.39
H&G全店	100.13	93.63	97.68	98.50	96.87	98.37	109.14	92.69					98.14
全店舗	104.34	98.05	103.38	103.84	100.59	104.16	109.23	98.36					102.59

客数前年比

	4月	5月	6月	7月	8月	9月	10月	11月	12月	1月	2月	3月	当期累計
PW既存店	103.75	96.71	101.84	101.02	97.71	101.69	101.45	98.93					100.14
HC既存店	100.41	93.22	97.85	98.15	95.74	100.33	103.39	94.06					97.87
H&G既存店	99.56	93.07	95.84	96.33	95.01	96.34	107.58	92.21					96.83
全既存店舗	100.37	93.61	97.29	97.56	95.61	98.24	105.37	93.75					97.61
PW全店	113.95	106.28	112.39	108.48	105.42	112.22	113.56	109.14					109.71
HC全店	102.67	95.55	100.23	101.53	97.91	100.80	104.02	94.49					99.63
H&G全店	99.43	92.82	95.42	96.17	94.98	96.17	107.37	91.95					96.61
全店舗	102.37	95.44	99.22	99.56	97.32	99.83	107.22	95.27					99.40

客単価前年比

	4月	5月	6月	7月	8月	9月	10月	11月	12月	1月	2月	3月	当期累計
PW既存店	100.26	103.36	101.97	102.14	102.98	102.67	101.18	102.97					102.24
HC既存店	101.48	101.84	103.57	103.97	102.30	104.12	101.85	102.16					102.65
H&G既存店	100.65	100.82	102.28	102.32	101.87	102.16	101.65	100.83					101.50
全既存店舗	101.09	101.84	103.09	103.20	102.48	103.37	101.01	102.34					102.28
PW全店	100.97	103.56	102.56	103.13	103.15	103.66	100.89	102.95					102.61
HC全店	101.57	101.99	103.62	104.24	102.62	103.58	101.99	102.55					102.74
H&G全店	100.65	100.88	102.40	102.44	101.99	102.28	101.65	100.83					101.56
全店舗	101.95	102.71	104.15	104.30	103.35	104.31	101.87	103.25					103.20

注1. 「当期累計」は、期初(4月)以降の期間を対象にしています。

2. 賃料収入等は含まれておりません。

特記事項

- ・11月度は気温が高めに推移したため、暖房機器や防寒衣料等の冬物商材の販売が低調であった。工具、建築資材、補修用品等の販売は引き続き堅調に推移した。
- ・11月の開店 PW 2店舗 HC 1店舗 H&G 0店舗 AT 0店舗 ・11月の閉店 PW 0店舗 HC 0店舗 H&G 1店舗 AT 0店舗
- ・その他 灯油を除く全既存店売上高前年同期比は、97.16% (11月単月)